
 

 

ДОКУМЕНТ СЕДО 

Сертифікат 5B77CE19CBB35C64040000001F3D0000A4A20000  
Підписувач Резніков Олексій Юрійович 
Дійсний з 05.11.2021 по 05.11.2023 

Міністерство оборони України  

Н4-*"ВkRE.V~2(О   
 

266/нм від 12.09.2022 12:00:40 
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ  

НАКАЗ  

 Київ  

 

 

Про внесення змін до наказу 

Міністерства оборони України 

06.08.2021 № 227 

 

 

 

Відповідно Положення про Міністерство оборони України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671  

(у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року  

№ 730), з метою забезпечення прозорості та відкритості діяльності Міністерства 

оборони України та у зв’язку із проведенням організаційних заходів у 

Міністерстві оборони України н а к а з у ю: 

 

 

1. У наказі Міністерства оборони України від 06 серпня 2021 року  

№ 227 “Про організацію роботи щодо оприлюднення публічної інформації у 

формі відкритих даних, розпорядником якої є Міністерство оборони України” 

слова “Департамент інформаційно-організаційної роботи та контролю 

Міністерства оборони України” в усіх відмінках замінити словами  “Управління 

по роботі зі зверненнями громадян та доступу до публічної інформації” у 

відповідних відмінках. 

 

 

2.  У додатку до наказу Міністерства оборони України від 06 серпня  

2021 року № 227 “Про організацію роботи щодо оприлюднення публічної 

інформації у формі відкритих даних, розпорядником якої є Міністерство оборони 

України”, слова “директор Департаменту інформаційно-організаційної роботи та 

контролю Міністерства оборони України” в усіх відмінках замінити словами   

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0734-14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0734-14


2 

 

“начальник Управління по роботі зі зверненнями громадян та доступу до 

публічної інформації” у відповідних відмінках. 

 

 

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 

 

Міністр оборони України Олексій РЕЗНІКОВ 


